GRIGHINALE

PROVINCIA IH LATINA

N, “;j;,,,{' 7 delib P OGGETTO . Richiesta df  finanziamente af  sensi  dells  LRMN.L2/J83

redativamenta af favor df restaure ed adeguamento alle norme
Lata 3 G140 P di sicurezza delia scuola elementare La Fiore df proprieta del
& 4 LI 20 Comune Jdf Terracing — Approvazione progetto preliminare e

. prit, gen. sutorizzasione ala richiests di finanziamento.

Lt

I

wang AL i ganrno ‘3“ , M@« Ay r’ﬁw el wese d) f\)} Lt
A %
i ‘

i Y I -
ARSENTE ry

A RSENTE

CORRADING GIANLUCA
ALLA rﬂ‘%?&‘éﬁmxv

PIERPAOO

Partecmn ale seduns  sotioscrito Sogretayio Comunale, Ty
N i ' pow, m 'mizfiz LD ,‘uh:irb
Assurne Lt presidona a8 qm‘x‘fl.“ vt bate i reseeo Jogide depli mterveouts, dichien aperte

Lo sedoly per Ja trattazione degll argoimentt proposts,

PARER]I PREVIST! DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGDSTO 2600, N, 287

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERY DI REGOLARITA® CONTABILE

51 esprime parars vorevnle i arding alla regolaritd A1 esprine parere Brvorevole moendioe slla cegolarid
tecnica duila proposin Ji dehiberazione in argoemesin cortabile delln praposta & deliberaaiore m arpomenio

Terracing,

(L SERYIZIO iLRE ww&fmn E DEL SERVIZLO
, n-.'\"‘k‘ 'P""\\I:é gw

Tervacing,

i
i o
F

L‘g‘puﬂfﬁ% (Y &Jﬁnlﬁmﬁ b g T4 A S R g A Y g R

;
. \ :.;.’ ,}'luff'\' f:“, ,""; FETer, 5’{::: %“ .' .«. v‘}g f()




LA GYUNTA COMIL NALE

Vista {a Legge Re gonale n.12/8)

Vista la possibilits di richiesta di finanzinnenta per i davori di “ Restammo ed adeguamento alle
nome & sievrerza per {p souols elementars defla Fiar

Dato alta che:
- CUTE ha rodatio §f PROREHO preliminare per | suddeis favar, per Uimporio corn plessive of €
450,000,060, avente 1 SEEHente guadre sconomico:

Al

i

QRIrensive

HEMMA

-ARTALE e 4s0.000,00

Considerati | nymeros impegni i SPeSE & el PAmministrazione deve far fronte per dare
attuazione a futte o apere pubbliche, necessario Fer fa collettivitd, previste dal suddetto Piang
Triennale, & indispensabile poter d ispotre anche di fin anziamenti regionali perriuscive ad aftyare §
previgti Javori;

Ritenwig di richieders, ai sens; defla LR, 1271087 & sk, contributo in conto capitale allg
Repione Lazio per dare attuazione ai lavor] o cii al presents atio;

Do atto cho allg presente deliberazione song alle BT pareri df fegne previsti dali’articolo 49 del
L.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

Visto 1l 2.z 18 agasto 2000, n. 267

Visia 1 Legae n 10994 o SUCCESSIVE rpod Wicazioni;

Visto il PR g, 354799,

Visto il vigente Statyro Clomunale;

Ad vnanimiti df von espresst nelle forme o fegye,



L
L

DELIR A

L3 di approvags 41 PRUBEta prelimingis d 1, YOI Testanrn g adegumimenty alje PEEIE O sionprepy
della seuoly elemenrare | G complessivo di € asg UO0,00, svenie 3 Stguente

A Flia pe; Piregrt
Guadre cconomien:

A)

SLAMMING T

FAZIE: LOMUNALE

2]

- 84.650,00

'f"”m‘—w?‘“*5ﬂ”~’0“mi

2) di richiedere alla Repione Lazio, ai sensi del
dEE450.000,00 per Pesecuzione dei lavor: dj re
seuola elempentare La Fiora,

la LR n o/ Legmi

- per Panne 207
SELALIGY o

2, contribut
badeguamenio alle

norme di sicurezza delis ' /

Indi

LA GIUNTA

Lon valg BT NnE gp Darato

DELIBERA

di readore 1y Piesente delibarazingg ; mnedintamente “seiibile ai sengi delr articoln |34,
corama 4, de) UL, WRGT 2000,



Hmc"..»‘cn!c v Vi um tiosoritto |
it I}RJ';( DENTE
Dry ag fﬂ’ Frocaeeln

RGRETARIG '()ME;P\AI{ B

i

{

;

; .

i (i) mxim

g gl i |
f w o L i!"r

AT,

REFERTO DY PUBBLICAZIOME

pubblicato # glomeo ..&‘ Al AIbD Prewrio  onsfine  del  Comune  (all indiy
WWW . garZeilaan minisis twrl M If;&,gbge:: T8 ghugne 2009 n,60.

Certitico o sottoscritto ‘wwu :i A v:m:tmﬂic aptorme dichiarazione del Muesso, che copin del presente verbale & stafp
iy, | ‘

ai mm de*li ar

Tercning,
I MESSO O ()Ml NA
550, W
MWW

La presente deliberazione & Jivenuia esovativadl

el tasorsi 10 gomi dalla dati 31 indeie pubblicazione far, 134, comme 3, del deoret legistative 18 agosto 2000, n, #07)

il sdonata con b fonmsky della imenedinta esoguibifiv (ave 1340 corma 4, del doorote regintativo T8 agosto JO00, 0 267

Termoing,

po LUFFHCIO DELIBER AZTON] LSEGRETARIO COMUNALL




